Riešenia elektrického
podlahového kúrenia
Katalóg produktov
4iE Inteligentný
Wi-Fi Termostat
Pre centrálne aj teplovodné
vykurovacie systémy
The world’s best-selling floor heating brand™

Kde:
C-C je vzdialenosť medzi káblami v centimetroch
A je plocha, ktorá má byť vyhrievaná v m2
Lc je dĺžka kábla v metroch
Množstvo fixovacích prvkov je priblížne 1m kovovej pásky pre každých
6m vykurovacieho kábla.
Rozmery
Model Dĺžka kábla
(m)
Výkon
(W)
Ampér
(A)
Odpor
(Ω)
WIS180 9.0 180 0.8 294
WIS280 14.0 280 1.2 189
WIS390  19.5 390 1.7 136
WIS500 25.0 500 2.2 106
WIS650 32.5 650 2.8 81
WIS760 38.0 760 3.3 70
WIS1000 50.0 1000 4.3 53
WIS1200 60.0 1200 5.2 44
WIS1460 73.0 1460 6.3 36
WIS1550 77.5 1550 6.7 34
WIS1770 88.5 1770 7.7 30
WIS2070 103.5 2070 9.0 26
WIS2600 130.0 2600 11.3 20
WIS3140 157.0 3140 13.7 17
WIS3370 168.5 3370 14.7 16
Prislušenstvo
MFB1 Upevňovacie pásy - 25m
cL
ACC 100×

Garancia
Inštalácie
TM
15The world’s best-selling floor heating brand
Rozmery
Model Dĺžka
kábla (m)
Vykurovacia
plocha (m2)
Výkon
(W)
Ampér
(A)
Odpor
(Ω)
DWS300 22 1,5 - 2,4 300 1,3 176
DWS400 32 2,5 - 3,4 400 1,7 128
DWS600 44 3,5 - 4,4 600 2,6 88
DWS800 64 4,5 - 6,0 800 3,6 64
1
2
3
4

ZÁRUKA
Garancia
Inštalácie
TM
17The world’s best-selling floor heating brand
Rozmery vykurovacích rohoží SPM 150W/m2
Model Plocha
(m2)
Výkon
(W)
Ampér
(A)
Odpor
(Ω)
SPM1 1,0 150 0,7 353
SPM1.5 1,5 225 1,0 235
SPM2 2,0 300 1,3 176
SPM2.5 2,5 375 1,6 141
SPM3 3,0 450 1,8 118
SPM3.5 3,5 525 2,3 101
SPM4 4,0 600 2,6 88
SPM4.5 4,5 675 2,9 78
SPM5 5,0 750 3,6 71
SPM6 6,0 900 4,0 59
SPM7 7,0 1050 4,5 50
SPM8 8,0 1200 5,7 44
SPM9 9,0 1350 6,4 39
SPM10 10,0 1500 7,0 35
SPM11 11,0 1650 7,7 32
SPM12 12,0 1800 8,4 29
SPM15 15,0 2250 10,4 24
Rozmery vykurovacích rohoží SPM 200W/m2
Model Plocha
(m2)
Výkon
(W)
Ampér
(A)
Odpor
(Ω)
2SPM0.5 0,5 100 0,4 523
2SPM1 1,0 200 0,9 265
2SPM1.5 1,5 300 1,3 176
2SPM2 2,0 400 1,7 132
2SPM2.5 2,5 500 2,2 106
2SPM3 3,0 600 2,6 88
2SPM3.5 3,5 700 3,0 76
2SPM4 4,0 800 3,5 66
2SPM4.5 4,5 900 3,9 59
2SPM5 5,0 1000 4,4 53
2SPM6 6,0 1200 5,2 44
2SPM7 7,0 1400 6,1 38
2SPM8 8,0 1600 7,0 33
2SPM9 9,0 1800 7,8 29
2SPM10 10,0 2000 8,7 26
2SPM15 15,0 3000 13,0 18
18 0918 228 997 www.warmup.sk
Technické špecifikácie
Prevádzkové napätie: 230V AC ±15%, 50 Hz
Šírka: 500mm
Hrúbka rohože: 3 - 3,5mm
Vnútorná izolácia: ETFE (fluórpolymér)
Vonkajšia izolácia: : PVC
Výkon:  150W/m2 a 200W/m2
Dĺžka pripojovacieho kábla: 3m
Schválenie: BEAB a CE deklarácia zhody
Záruka: 10 ročná záruka a SafetyNetTM inštalačná garancia
Vykurovacie rohože - typ PVC
Rozmery vykurovacích rohoží PVC 150W/m2
Model Plocha
(m2)
Výkon
(W)
Ampér
(A)
Odpor
(Ω)
PVC1 1,0 150 0,7 354
PVC1.5 1,5 225 1,0 235
PVC2 2,0 300 1,3 177
PVC2.5 2,5 375 1,6 141
PVC3 3,0 450 2,0 117
PVC3.5 3,5 525 2,3 101
PVC4 4,0 600 2,6 88
PVC4.5 4,5 675 2,9 78
PVC5 5,0 750 3,3 71
PVC6 6,0 900 3,9 59
PVC7 7,0 1050 4,6 50
PVC8 8,0 1200 5,2 44

UV rezistencia: Áno
Schválenia: FIMKO a CE deklarácia zhody
Záruka: 10 ročná záruka
Poznámka:
Káble sú UV odolné, takže môžu byť použité aj na strešné aplikácie.
34 0918 228 997 www.warmup.sk
Rozmery (betón)
Model Dĺžka kábla
(m)
Výkon
(W)
Ampér
(A)
Odpor
(Ω)
W25SM250 10 250 1.1 212
W25SM500 20 500 2.2 106
W25SM750 30 750 3.3 71
W25SM1000 40 1000 4.4 53
W25SM1250 50 1250 5.4 42
W25SM1750 70 1750 7.6 30
W25SM2250 90 2250 9.8 24
W25SM2750 110 2750 12 19
W25SM3300 132 3300 14.4 16
W25SM4250 170 4250 18.5 12
W25SM4750 190 4750 20.7 11
Rozmery (asfalt)
Model Dĺžka kábla
(m)
Výkon
(W)
Ampér
(A)
Odpor
(Ω)
W25SMAP3300 132 3300 14.4 16
W25SMAP4750 190 4750 20.7 11
Vylepšená bezpečnosť - Warmup systém ochrany proti snehu
výrazne zvyšuje bezpečnosť vášho obydlia počas zimy.
Jednoduchý dizajn a nízka cena - Alternatívne systémy disponujú
zložitým dizajnom a potrebujú mnoho príslušenstva a miesta.

Záruka: 10 ročná záruka
10 ROČNÁ
ZÁRUKA
10 ROČNÁ
ZÁRUKA
38 0918 228 997 www.warmup.sk
Rozmery
Model Dĺžka kábla
(m)
Výkon
(W)
Ampér
(A)
Odpor
(Ω)
WFPC10 1 10 0,04 5290
WFPC20 2 20 0,09 2645
WFPC40 4 40 0,17 1323
WFPC50 5 50 0,22 1058
WFPC60 6 60 0,26 882
WFPC70 7 70 0,30 756
WFPC80 8 80 0,35 661
WFPC90 9 90 0,39 588
WFPC100 10 100 0,43 529
WFPC120 12 120 0,52 411
WFPC140 14 140 0,61 378
WFPC180 18 180 0,78 294
WFPC220 22 220 0,96 240
WFPC240 24 240 1,04 220
WFPC280 28 280 1,22 189
WFPC360 36 360 1,57 147
WFPC480 48 480 2,09 110
WFPC500 50 500 2,17 106
Kábel na ochranu proti mrazu - typ W10FP
Rozmery
Model Dĺžka kábla
(m)
Výkon
(W)
Ampér
(A)
Odpor
(Ω)
W10FP20 2 20 0,09 2645
W10FP40 4 40 0,17 1323
W10FP60 6 60 0,26 882
W10FP80 8 80 0,35 661
W10FP100 10 100 0,43 529
W10FP150 15 150 0,65 326
W10FP200 20 200 0,87 265
Technické špecifikácie
Napätie: 230V AC ±15%, 50 Hz
Príkon: 10W/m
Vnútorná izolácia: Fluóropolymér